07/11/2023 15:14 Prefeitura de Parnamirim | 1Doc

https://parnamirim.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=653F8D849D91659B1341C605&itd=7 1/1

Proc. Administrativo 11.341/2023
De: Kleyton Araújo Felipe Setor: SESAD - DVS - Departamento de Vigilância em Saúde
Despacho: 39- 11.341/2023
Para: SESAD - CPL - Comissão Permanente de Licitação
Assunto: ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO PARA AQUISIÇÃO DE
MEDICAMENTOS PARA ZOONOSES-DVS

Parnamirim/RN, 07 de Novembro de 2023

Prezado,

Em análise juntamente com o setor de Vigilância Sanitária Municipal, foi observado que a legislação local da
empresa que solicitou esclarecimento realmente não exige os documentos destacados, somente o do
Ministério da Agricultura, conforme a própria empresa menciona. Dessa forma, não há impeditivo para a
participação no certame.

Atenciosamente,

_
Kleyton Araújo Felipe
Diretor do Departamento de Vigilância em Saúde

Prefeitura de Parnamirim - Avenida Castor Vieira Régis, 50 - Cohabinal CEP, 59140-670 - Parnamirim/RN • 1Doc • www.1doc.com.br

Impresso em 07/11/2023 15:14:52 por George Paiva de Assunção - Pregoeiro/SESAD

“A verdadeira motivação vem de realização, desenvolvimento pessoal, satisfação no trabalho e reconhecimento.” - Frederick Herzberg